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Einbaubeispiele fur
Motorola HRT Digitalfunkgerate
Frw. Feuerwehr Modautal

Bilder: E. Seeger
FF MODAUTAL



Einsatzleitfahrzeug

Mannschaftsraum

An der Riickwand zu
Mannschaftsraum
zwischen Maschinist
und Fahrzeugfuhrer

Bilder: E. Seeger
FF MODAUTAL




efestigung an einer
gens angefertigten
Tragerwand

Bilder: E. Seeger
FF MODAUTAL 3




Geratekasten zwischen
Maschinist und
Fahrzeugfiihrer

Bilder: E. Seeger
FF MODAUTAL
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Mannschaftsraum
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Bilder: E. Seeger
FF MODAUTAL




An der Zwischenwand
Mannschaftsraum

An der Zwischenwand
Mannschaftsraum

Bilder: E. Seeger
FF MODAUTAL
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Bilder: E. Seeger
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GW auf Citroén Jumber

Faustmikrofon a
der A-Saule

Einbau 2- teilig mit sep.
Halter flir Faustmikrofon an der
A-Saule

Ladeschale am
Armaturenbrett

Bilder: E. Seeger

FF MODAUTAL 10
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Zwischen den Sitze
am 4m Funkgerat

schen den Sitzen am
4m Funkgerat

Bilder: E. Seeger
FF MODAUTAL




Einbaubeispiel fur
SEPURA HRT
Digitalfunkgerat

Bilder: M. Seeger
FF MODAUTAL



SEPURA HRT mit

An Geratekasten zwisc
Maschinist und
Fahrzeugfuhrer

Tragerplatte mit
SEPURA HRT und
PURA Faustmikrofon

Bilder: M. Seeger
FF MODAUTAL
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SEPURA HRT mit
arrem Kabel an der
Riickseite der
Ladeschale

Aufkantung fiir univers
Kabelabfiihrung bei SEP
Ladeschalen

FF MODAUTAL




Einbaubeispiele fir
Motorola MRT Sprechstellen
Frw. Feuerwehr Modautal

Einbau MRT
Sprechstelle
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Bilder: E. Seeger
FF MODAUTAL
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Einbaubeispiel fur
Motorola MRT SE
Einheit

Fahrzeugspezifische
Haltebleche fiir MRT
Einheit

au der MRT SE Einheit unter
Beifahrersitz bei VW LT
rgestellen LT 35 und LT 50

Bilder: E. Seeger

FF MODAUTAL 16




Einbaubeispiele fur
HRT Digitalfunkgerate
Berufsfeuerwehr Darmstadt
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Referenzen:

FF Aarbergen HE, FF Absteinach HE, FF Ahnatal HE, FF Allendorf HE, FF Alling BY, FF Altenstadt HE, FF Attenkirchen BY, FF Bad Homburg HE,
FF Bad Karlshafen HE, FF Bad Kissingen BY, FF Bad Konig/Odw. HE, FF Bad Nauheim HE, FF Bad Schwalbach HE, FF Bad Vilbel HE, FF Barntrup NRW,
FF Beerfelden HE, FF Bertholdsdorf BY, FF Biblis HE, FF Biebergemiind HE, FF Biebertal HE, FF Birkenau HE, FF VG Bodenheim RLP, FF Bornheim NRW,
FF Brachtal HE, FF Breuna HE, FF BreitengliRbach BY, FF Buch am Wald BY, FF Burgbernheim BY, FF Burk BY, FF Buseck HE, FF Butzbach HE, FF Colbe HE,
FF Cratzenbach HE, BF Darmstadt HE, WF Evonik Darmstadt HE, MLF Donauw®drth BY, FF Dornburg HE, FF Ebsdorfergrund HE, FF Eichenau BY, FF Echzell HE, FF
Eichenzell HE, FF Eichstatt BY, FF Elpersdorf BY, FF Espenau HE, BF Erftstadt NRW, FF Markt Erlbach BY, FF Erzhausen HE, FF Feldkirchen BY,
FF Felsberg Rhiinda HE, FF Fernwald HE, FF Fischbachtal HE, FF Forstinning BY, WF Allessa Frankfurt HE, BF Frankfurt HE, WF Farbw. Hochst Frankfurt HE,
FF Frankisch Crumbach HE, FF Freigericht HE, Leitstelle Wetterau Friedberg HE, FF Fronhausen HE, BF Fulda HE, FF Fuldatal HE, FF Firstenfeldbruck BY,
FF Furth/Odw HE, FF Gedern HE, FF Geisenheim HE, Main Kinzig Kreis Gelnhausen HE, FF Gelnhausen HE, FF Gersfeld /Rhon HE, FF Glauburg HE,
FF Grasellenbach HE, FF Greven NRW, FF GroR3-Bieberau HE, FF GroRenliider HE, FF GroBmehring BY, FF Griinberg HE, FF Gro3-Zimmern HE,
FF Gudensberg HE, FF VG Guntersblum RLP, FF Hanau HE, FF Hartberg Austria, FF Hattersheim HE, FF Heilsbronn BY, WF Heraeus Hanau HE,
FF Hellenthal/Eifel NRW, FF Hemhofen BY, FF Hergersdorf BY, FF Hersbruck BY, FF VG Herrstein RLP, FF Hilgertshausen BY, FF Hirschhorn HE,
FF Hochst Odw. HE, FF Hochheim HE, FF Hofbieber HE, FF Hofgeismar HE, FF Idstein HE, FF Immenhausen HE, FF Inzell BY, FF Markt Ipsheim BY,
FF Ismannsdorf-Speckheim BY, FF Inzell BY, FF Jossgrund HE, FF Kalletal NRW, BF Kassel HE, Hess. Landesfeuerwehrschule Kassel HE,
Regierungsprasidium Kassel HE, FF Kelkheim HE, FF Kitschendorf BY, FF Korbach HE, FF Langgons HE, FF Lanzendorf BY, FF Laubach HE,
FF VG Lauterecken RLP, FF Liebenau HE, FF Lich HE, FF Limburg HE, FF Limeshain HE, FF Linden HE, FF Lippertshofen BY, FF Lohfelden HE,
WEF Bosch Rexroth AG Lohr BY, FF Lollar HE, FF Lohnberg HE, FF Maintal HE, BF Mainz RLP, FF Marburg HE,
FF Markt Bibart BY, FF Markt Dietenhofen BY, FF Markt Erlbach BY, FF Markt Indersdorf BY, FF MeiBner HE, FF Moosbach BY, FF Neuhof HE,
FF VG Nierstein-Oppenheim RLP, FF MeiRner HE, FF Modautal HE, FF Muhltal HE, FF Miinzenberg HE, FF Morsum Sylt, FF Neckarsteinach HE,
FF Neuhaus Aisch BY, FF Neustadt HE, FF Nidda HE, FF Nidderau HE, FF Niederdorfelden HE, FF Nierstein-Oppenheim RLP, FF Nustal HE,
FF Oberau/Wetterau HE, FF Ober-Mockstadt HE, FF Ober-Ramstadt HE, WF DAW Ober-Ramstadt HE, FF Ober-Marlen HE, FF Oberursel HE,
FF Oberzeuzheim HE, BF Offenbach HE, FF Otzberg HE, FF Passau BY, FF Petersberg HE, FF Petershausen BY, FF Pfungstadt HE, FF P6ttmes BY,
FF Ranstadt HE, FF Rasdorf HE, Regierungsprasidium Kassel HE, FF Reichelsheim/Odw. HE, FF Reinheim/Odw. HE, FF Reiskirchen HE, FF Riedstadt HE,
FF Ringgau HE, FF Rockenberg HE, FF Ronneburg HE, FF Rothenberg/Odw. HE, FF R6thenbach BY, FF Rosbach HE, FF RoRdorf HE, FF Runkel/Lahn HE,
FF Riickersdorf BY, FF VG Riidesheim RLP, FF Risselsheim HE, FF Scheyern BY, FF Schlitz HE, FF Schliichtern HE, FF Schonderling BY, FF Schéneck HE,
FF Schwabhausen BY, FF Schwabmiinchen BY, FF Schwalbach Ts. HE, FF Schwarzenbruck BY, FF Seligenstadt HE, FF Selters HE,
FF Sinntal HE, FF Staufenberg HE, FF Tann/Rhon HE, FF Taunusstein HE, FF Trendelburg HE, FF Ulrichstein HE, FF Vellmar HE, FF UnterschleiBheim BY,
FF Vlotho NRW, FF Waldeck HE, FF Waldems HE, FF Wachtersbach HE, FF Wahlsburg HE, FF Wartenberg HE, FF Wassenberg NRW, FF Wasserzell BY,
FF Weilrod HE, FF Wettenberg HE, FF Witzenhausen HE, FF Wolftatshausen BY, FF VG Wolfstein RLP, FF Worrstadt RLP, FF Ziilpich NRW,
FF Zwingenberg Bergstr. HE und viele mehr, die durch nachstehende Fahrzeugausriister verbaut wurden

Polizei Oberpfalz Amberg BY, Polizei Oberfranken Hof BY

BRK Eichstatt BY, BRK Miinchen BY, DRK Bitburg RLP, DRK Brechen HE, DRK Dieburg HE, DRK Egelsbach HE, DRK u. ASB Gelnhausen HE, DRK Fritzlar HE,
DRK Griindau HE, DRK Korbach HE, DRK Nauhein HE, DRK Offenbach HE, DRK Mainz-Bingen RLPDRK Nieder-Beerbach HE, DRK Reinheim HE,

DRK Taunusstein, DRK Bergwacht Fulda HE u. andere BRK/DRK bundesweit

THW Dorsten NRW, THW Gronau NRW, THW BreitengiiRbach BY Fahrzeugausriister
ASB Wiesbaden HE, Malteser Hilfsdienst Euskirchen NRW
DLRG Nauheim, DLRG Raunheim HE, DLRG Riisselsheim HE, DLRG Nauheim HE, DLRG Ostrichwinkel HE, DLRG GroR-Gerau HE




Referenzen:

AuBBerdem nachstehende Fahrzeugausriister:

Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
. Leicht Funktechnik — 97249 Eisingen
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
. Selectric Nachrichten Systeme — 48155 Miinster
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.

Fa

Fa

Abel & Kaufl Mobilfunkhandels GmbH — 84034 Landshut
Auto-Schach Karosseriefachbetrieb — 35582 Wetzlar
Autohaus Schafer - 37297 Berkatal

Automobiltechnik Harms Bottger — 34466 Wolfhagen
Autotechnik Janssen — 55129 Mainz Hechtsheim

Blickle & Scherer Kommunikationstechnik GmbH — 76149 Karlsruhe

BTG Funktechnik — 02826 Gorlitz

BOCOM Kommunikationstechnik - 35428 Langgtns
BOS Ausstatter Wienand — 51465 Bergisch Gladbach
CityMedia GmbH — 35279 Neustadt

Dittmer GmbH — 34346 Hann Miinden

FNT Felske Nachrichtentechnik — 65191 Wiesbaden
Janssen Autotechnik — Bosch Car Service — 55129 Mainz
Matthias Dorr Elektronik — 65527 Niedernhausen
Heckmann Funkmelder Service GmbH — 47638 Straelen
Hausler Funksysteme GmbH 86859 Igling

Kalina Funktechnik GmbH - 55758 Niederworresbach
Kastenhofer Funktechnik — 86167 Augsburg

Klein Kommunikationstechnik — 84032 Altdorf
Klingelhofer Autotechnik — 34508 Willingen

Knoll Fahrzeugtechnik — 96450 Coburg

Kuhn Elektronik GmbH — 90596 Schwanstetten

Ing. Biiro Joachim Kiister e. K. — 61440 Oberursel

Lerch u. Kessel Fahrzeugausbau - 55627 Merxheim
Liebhart Funk Fernseh — 85256 Vierkirchen

Loffelhardt Elektronischer GroBhandel — 70736 Fellbach
Miehling | &K Technik — 82131 Stockdorf

MK Funktechnik — 90552 Réthenbach Pegnitz

Mobilfunk NtV GmbH — 36041 Fulda

Moos Fahrzeugelektrik — 35457 Lollar

NTE Nachrichtentechnik u. Elektronik GmbH — 60389 Frankfurt
Rosenbauer Deutschland GmbH — 14943 Luckenwalde

Scheerer Funk GmbH — 63526 Erlensee

Schmidt Brandschutz — 63773 Hosbach

Schruf Nachrichtentechnik — 86529 Schrobenhausen

Spiller Funktechnik — 96648 Vohenstraul®

Ziegler Feuerwehrgeratetechnik — 09241 Miihlau

Weippert Elektronik — Inh. Michael Steyer — 64295 Darmstadt
Weiland & Rasner — Funk u. Phone - 34497 Korbach

Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel

.01805/02205000
.0641/9790120
. 05657 /1088
.05692/995151
.06131/507026
.0721/36-400
.03581/654153
.06403/71017
.02202/1869167
.06692/9617-33
. 05541/72045

0611/890950

Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel

Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel

.06131/507026
.06127/91239
.02834/709560
. 08248/90035
.06785/997790
.0821/703019
.0871/27670-0
Tel.
.09561/863612
.09170/97550
.06171/910346
. 06754/8078
.08139/1317
.09306/90690
.0711/5207-0
.089/70058416
.09115/700668
.0661/47778
.071/8383944
.069/59790211
.03055/128686
.0251/81830
.06183/2923
.06021/599290
.08252/6600
.09651/2778
.03722/6087-0
.06151/96560
.05631/64076



